CLEMA PS-2-1 

Nr. Denumirea Produs  u/m Cantitate 
Pret, lei 

fara TVA 

Suma, lei fara 

TVA 

LOT nr.6 Clemă analogic ПС-2-1 

1 
Clemă analogic ПС-2-1 

CLEMA PS-2-1 
buc 6500 13,50 87750,00 

Total, LOT nr.6 87750,00 

Clemă analogic ПС-2-1 = 87750,00 lei MDL  

(Optzeci și șapte de mii șapte sute cincizeci lei MDL fără TVA) 

(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preţ pe unitate, valoarea fără TVA) 

Termen de achitare: 30 zile din momentul livrării bunurilor la depozitul RED NORD 

Producător: Shanghai Jiameng International Trading Co., Ltd (MELEC), CHINA